

# Årsredovisning

---

## *HW 4 Informations Technology AB*

556805-1915

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Lars Henriksson , Verkställande direktör  
2025-01-24

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

HW4IT AB utvecklar, tillverkar, säljer och produktförvaltar tålig elektronik- och dator hårdvara för extrema miljöer i ett B2B förhållande. Produkterna är utvecklade och tillverkade i Sverige och kännetecknas av mycket hög driftsäkerhet och tålighet mot fukt, damm, extrema temperaturer, vibrationer samt elektromagnetiska fält. Dessa egenskaper gör att produkterna är lämpade för användning inom mobila applikationer som transport, gruvdrift, lager/logistik, skogsbruk, räddningsfordon mm. Produkterna består av både hårdvara och förvaltningstjänster för avbrottsfri drift hos slutkund. Genom nära samarbete med andra företag erbjuds färdiga lösningar till slutkunder. Genom "knowhow" och förvaltningstjänsterna erhåller kunderna en stabil funktion och kan därigenom ägna sig åt deras kärnverksamhet.

Företaget har sitt säte i Luleå.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	4 573	2 688	3 712	2 626
Rörelseresultat	37	-992	123	168
Soliditet %	38	35	68	70

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då efterfrågan på våra produkter har ökat under året.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	187 500	1 443 871	-906 434	724 937
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-906 434	906 434	0
- Årets resultat			18 642	18 642
- Belopp vid årets utgång	187 500	537 436	18 642	743 578

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	537 436
<i>Årets resultat</i>	<i>18 642</i>
<i>Summa</i>	<i>556 078</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	556 078
<i>Summa</i>	<i>556 078</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	4 572 886	2 688 337
Övriga rörelseintäkter	11 969	11 130
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>4 584 855</b>	<b>2 699 467</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-2 263 292	-1 277 426
Övriga externa kostnader	-2 098 489	-2 020 758
Personalkostnader	-171 055	-372 868
Övriga rörelsekostnader	-14 937	-20 821
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-4 547 773</b>	<b>-3 691 873</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>37 082</b>	<b>-992 406</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-8 332	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 788	1 294
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14 896	-15 322
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-18 440</b>	<b>-14 028</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>18 642</b>	<b>-1 006 434</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>18 642</b>	<b>-906 434</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>18 642</b>	<b>-906 434</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	4 581	22 914
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	5 000	5 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>9 581</i>	<i>27 914</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 581</b>	<b>27 914</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		717 399	1 593 287
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>717 399</i>	<i>1 593 287</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 818	51 439
Övriga fordringar		196 630	129 862
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		142 525	123 959
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>379 973</i>	<i>305 260</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		843 149	156 377
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>843 149</i>	<i>156 377</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 940 521</b>	<b>2 054 924</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 950 102</b>	<b>2 082 838</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	187 500	187 500
<i>Summa bundet eget kapital</i>	187 500	187 500
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	537 436	1 443 871
Årets resultat	18 642	-906 434
<i>Summa fritt eget kapital</i>	556 078	537 437
<b>Summa eget kapital</b>	<b>743 578</b>	<b>724 937</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	468 438	322 952
Leverantörsskulder	706 185	975 290
Övriga skulder	0	18 673
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	31 901	40 986
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 206 524</b>	<b>1 357 901</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 950 102</b>	<b>2 082 838</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	22 914	-
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	22 914
Försäljningar	-18 333	-
Utgående anskaffningsvärden	4 581	22 914
Redovisat värde	4 581	22 914

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

### Not 5 Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
--	------------	------------

Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

## UNDERSKRIFTER

Luleå

Undertecknad den dag som framgår av våra digitala underskrifter

*Lars Henriksson*

Lars Henriksson  
Verkställande direktör  
2025-01-17

*Nils Lindbäck*

Nils Lindbäck  
2025-01-20

*Fredrik Blomstedt*

Fredrik Blomstedt

2025-01-23

**HW 4 Informations Technology AB**  
556805-1915

8 (8)

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2025-01-24

*Magnus Johansson*

Magnus Johansson

Auktoriserad revisor
